
2021 年 7 月 

お客様各位 

Rejet 株式会社 

【DIABOLIK LOVERS DAYLIGHT Vol.4 逆巻スバル】 

製品に関するお詫び 

 

平素は Rejet をご愛顧頂き誠にありがとうございます。 

この度、2021 年 6 月 23 日(水)に発売させて頂きました弊社商品において、弊社担当の確認不足により、

不適切な音声ディレクションがございました。ご購入頂きましたお客様には深くお詫びを申し上げます。 

 

記 

■対象タイトル 

【本編 CD】 

・REC-940 DIABOLIK LOVERS DAYLIGHT Vol.4 逆巻スバル 

【特典 CD】 

・CODLD-A04 DIABOLIK LOVERS DAYLIGHT アニメイト購入特典ドラマ CD スバル 

・CODLD-SS04 DIABOLIK LOVERS DAYLIGHT セブンネットショッピング/ステラワース購入特典

ドラマ CD スバル 

・CODLD-S04 DIABOLIK LOVERS DAYLIGHT SKiT Dolce・Rejet shop 限定有償特典 Vol.4(スバル) 

 

■お詫びの内容 

弊社担当による音声ディレクション時の声色指針の不適切な設定により、本編・各巻購入特典・有償特典

CD の収録音声が従来のシリーズとは異なる声色となっておりました。 

ご出演者様は弊社担当のディレクションの指示に従っており、音声データに不備はございません。 

 

なお、該当作品に関しまして、制作・製造の都合により再収録が不可能という結論に至りましたので、 

当商品をもって正式なリリースとさせていただきます。そのため、本商品の返品交換等の対応は実施い

たしません。 

お客様のご期待に応えられないディレクション指示により、このような結果となりましたこと、深くお

詫び申し上げます。誠に申し訳ございませんでした。 

 

 

この度は、お客様、関係者の方々には多大なご迷惑をお掛けしましたことを重ねてお詫び申し上げます。 

このようなことが再び発生しないよう品質管理体制の強化に努めて参りますので、 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

以上 


